
26.-28.09.2025 Baden-Württembergische (U21) Jugendmannschaftsmeisterschaften in Nussdorf

Kopf-Nr. Reiter Klasse (VE, VA, VL)

1.

2.

3.

4.

5.
Anmerkung:  Diese PDF Datei ist editierbar/beschreibbar !! 

Mannschafts - Meldeformular

Abgabe am Donnerstag, 25.09.2025 um 18:00 Uhr per Mail 

an: nussdorf@fn-veranstaltungsmanager.de

Veranstaltungsort:

Prüfungs-Nr.:

Verein / Teamname:

Mannschaftsführer:

Pferd

Telefonnr. für evtl. Rückfragen:

(FN) Veranstaltungsmanager Bernd Müller, Mobil: +49 1727117837, https://fn-veranstaltungsmanager.de
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